
Zarządzenie Nr 14/2020

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie

z dnia 15 maja 2020 roku

w sprawie wprowadzenia Instrukcji pracy pracowników

Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie w związku z epidemią koronawirusa 

Działając  na  podstawie  art.  13  ust.  3  ustawy z  dnia  25  października  1991r.  o  organizowaniu  

i  prowadzeniu działalności  kulturalnej  (Dz.  U. z  2018 r.  poz.  1983,  zm. z 2018 r.  poz.  1608,  

zm. z 2019 r. poz. 115, poz. 730 i poz. 1696) oraz na podstawie § 11 Statutu Gminnego Ośrodka

Kultury  w  Rzgowie  będącego  załącznikiem  do  Uchwały  NR  XLI/377/2013  Rady  Miejskiej  

w Rzgowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury 

w Rzgowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 319 z dnia 27 stycznia 2014 r., zm. z 2019r.

poz. 2270 z dnia 18 kwietnia 2019 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Ustala  się  Instrukcję  pracy  pracowników Gminnego  Ośrodka  Kultury  w Rzgowie  w związku  

z epidemią koronawirusa stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 maja 2020r.

Joanna Papuga - Rakowska

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie


